Российская Федерация
Администрация Тяхтинского  сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2019                                                                                                  № 7
с. Тяхта

О муниципальном имуществе,
 свободного от прав третьих лиц
(за исключением права
хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства)

Согласно п.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В виду отсутствия в Администрации Тяхтинского  сельсовета Кытмановского района Алтайского края муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы), а так же отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества , перечень такого имущества не утверждается.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль,  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И. о. главыАдминистрации
Тяхтинского  сельсовета                                                                    В.В. Потапов